
REZULTATET E PROVIMIT NGA LENDA: SIGURIA E RRJETAVE TE IT 

AFATI I QERSHORIT 2020 

NR. RENDOR EMRI DHE MBIEMRI NR ID POENA NOTA 

1 VENESA HOTI 150307077 60 7 (SHTATË) 

2 YLL KRASNIQI 150307089 47 KONSULTIME 

3 BESMIR MUHAREMI 170307035 45 KONSULTIME 

4 MELLINDA HALITI 170307018 38 5 ( PESË ) 

5 GENTRIT MORINA 160307006 26 5 ( PESË ) 

6 EDINA DILJI 170307053 25 5 ( PESË ) 

7 SYEDA SHAHINI 170307030 21 5 ( PESË ) 

8 LIRIJON SHPEJTI 160307017 17 5 ( PESË ) 

9 HARIS MILAIMI 170307057 15 5 ( PESË ) 

10 FATIME NEZAJ 140307226 10 5 ( PESË ) 

11 DONIKA GASHI 150307088 10 5 ( PESË ) 

12 QENDRESA GASHI 130307113 7 5 ( PESË ) 

13 SHPRESA KOLGECI 140307011 5 5 ( PESË ) 

14 FATLUM SHALA 140307079 2 5 ( PESË ) 

15 MARIGONE KRYEZIU 140307233 0 5 ( PESË ) 

16 FATIMA ELEZI 170307009 ABSTENIM - 

 

 

Konsultimet do te mbahen me datë 03.07.2020 në ora 14:30, në zyren nr.428/3 

 

 

 Arsimtari i lëndës: 

      Naim Baftiu 


